
 

Piekoszów, dnia 5 stycznia 2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina i Miasto Piekoszów 

ul. Częstochowska 66a 

26-065 Piekoszów 

Znak postępowania: ORG.271.2.35.2022.BM 

 

Nazwa postępowania:  „Dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania 

informatycznego w ramach realizacji projektu grantowego 

„Cyfrowa Gmina” 

 
Do Wszystkich Wykonawców 

 

WYJAŚNIENIA 

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1740), w związku ze złożeniem przez 

Wykonawców wniosków o wyjaśnienie treści SWZ w ustawowym terminie, udziela 

wyjaśnień treści SWZ w poniższym zakresie: 
 

Pytanie nr 1 

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania zwracam się z prośba o wyjaśnienie treści 

Opisu przedmiotu zamówienia - urządzenia wielofunkcyjne.  

Wnoszę o zmianę parametrów: 

• czas nagrzewania - z 12 sekund na 20 sekund  

Wymagane parametry spełnia 2 producentów na rynku - Sharp i Canon. Wnoszę o 

zmianę celem dostosowania parametrów do większej liczby Zamawiających. 

 

Odpowiedź na pytanie ad. 1 

Zmawiający nie wyraża zgody na zmianę proponowaną przez Wykonawcę. 

 

Pytanie nr 2 

  

Kasety na papier  

  

2 kasety o pojemnościach 550 arkuszy 

obsługujące papier o gramaturze 60-300 

g/m²  

wnoszę o dopuszczenie 2 kaset po 500 arkuszy każda, obsługujące papier 52-256g/m. 

Parametr 550 arkuszy spełnia Canon, Sharp, Ricoh i HP. 

 

Odpowiedź na pytanie ad. 2 

Zmawiający nie wyraża zgody na zmianę proponowaną przez Wykonawcę. 

 

Pytanie nr 3 

- Obsługa papieru banerowego o wymiarach 305x1200 mm (90-160 g/m²) 

Wnoszę o dopuszczenie 297x1200 mm 

Parametr ten spełnia jedynie Sharp 

 

 



 

Odpowiedź na pytanie ad. 3 

Zmawiający dopuszcza obsługę papieru banerowego 297x1200 mm. 

 

Pytanie nr 4 

Pojemność 300 arkuszy, A5R-A3 (35 - 209 g/m2) 

Wnoszę o dopuszczenie pojemności podajnika 100 arkuszy jako standardowy dla tej klasy 

urządzeń. Państwa Parametr spełnia Sharp, Kyocera, Toshiba 

 

Odpowiedź na pytanie ad. 4 

Zmawiający nie wyraża zgody na zmianę proponowaną przez Wykonawcę. 

 

Pytanie nr 5 

- Szybkość skanowania w kolorze i czerni z podajnika: 240 obr../min. (300 dpi) 

Parametr spełnia jedynie Kyocera, Sharp 

Wnoszę o dopuszczeni 160 obr/min przy rodzielczosci 300 dp. 

 

Odpowiedź na pytanie ad. 5 

Zmawiający nie wyraża zgody na zmianę proponowaną przez Wykonawcę. 

 

Pytanie nr 6 

- Obsługa tonerów o wydajności 38000 wydruków kolorowych A4 i 39800 wydruków 

czarno-białych A4 wg oficjalnych danych producenta. Dołączony komplet tonerów o 

niemniejszej wydajności.  

Parametr spełnia jedynie Kyocera i Sharp. 

 

Odpowiedź na pytanie ad. 6 

Zmawiający nie wyraża zgody na zmianę proponowaną przez Wykonawcę. 

 

Stanowisko Wykonawcy: 

Tym samym zgodnie z powyższego wynika, iż specyfikacja jest sporządzona w całości pod 

jednego producenta, który jako jedyny spełnia wszystkie parametry oczekiwane w 

zamówieniu co nie zapewnia zachowania uczciwej konkurencji i tym samym jest sprzeczne 

z jedną z naczelnych zasad udzielania zamówień wyrażoną w ar. 18 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Porawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zmianami) 

 

Odpowiedź Zamawiającego na stanowisko Wykonawcy: 

Zamawiający nie przychyla się do wniosku Wykonawcy i podtrzymuje swoje zapisy w tym 

zakresie. Zapisy Zamawiającego są jednoznaczne, wyczerpujące, jednakowe dla 

wszystkich wykonawców, a także w żaden sposób nie naruszają uczciwej konkurencji. 

Zamawiający, jako podmiot dokonujący zakupów, jest uprawniony do określenia swoich 

oczekiwań dotyczących przedmiotu zamówienia, jego cech i funkcjonalności. Swoboda 

zamawiającego w określaniu cech produktów, które chce zakupić, jest jedynie ograniczona 

koniecznością zachowania w postępowaniu uczciwej konkurencji, czego w żaden sposób w 

tym postępowaniu nie naruszono. Zamawiający podkreśla, że zobowiązanie Wykonawcy 

określone w OPZ nie narusza art. 29 ust. 1 i 2 ustawy Pzp. 

Równocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), 

zawiadamia o zmianie treści SWZ – w części dotyczącej: 

 



 

Załącznika nr 1e do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia - Modernizacja serwerowni 

poprzez zmianę w Tabeli, pod lit. c) Zakup i instalacja nowego sprzętu serwerowego i 

oprogramowania do serwerów w następujący sposób: 

 

Przed zmianą: 

Przestrzeń dyskowa Macierz musi posiadać minimum 1,2 TB przestrzeni RAW 

zbudowanej w oparciu o minimum 12 dysków w technologii 

SAS 10k.  

Macierz musi posiadać minimum 3,84TB przestrzeni RAW 

zbudowanej w oparciu o minimum 2 dyski w technologii 

SAS SSD. 

 

Po zmianie: 

Przestrzeń dyskowa Macierz musi posiadać minimum 14,4 TB przestrzeni RAW 

zbudowanej w oparciu o minimum 12 dysków w technologii 

SAS 10k.  

Macierz musi posiadać minimum 3,84TB przestrzeni RAW 

zbudowanej w oparciu o minimum 2 dyski w technologii 

SAS SSD. 

 

Aktualna treść załącznika nr 1e do SWZ została zamieszczenia wraz z niniejszym pismem, 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła 

zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonana zmiana treści SWZ nie jest istotna dla 

sporządzenia oferty oraz nie wymaga od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie 

się ze zmianą treści SWZ i przygotowanie ofert, a w związku z tym zamawiający nie 

przedłuża termin składania ofert. 
  

 
Z upoważnienia Burmistrza 
adw. Dawid Grysztar 
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